МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от^ /^ 2022  г. № -Ж р

Об итогах окружного этапа Всероссийского конкурса
«Моя малая Родина: природа, культура, этнос»

На основании решения жюри окружного этапа Всероссийского конкурса

«Моя малая Родина: природа, культура, этнос»:

1. Наградить дипломами Северного управления министерства образоваг ия

и науки Самарской области победителей и призеров конкурса (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста отдела организации образовательных ресурсов и

реализации образовательных программ Северного управления министерства

образования и науки Самарской области Сачкову А.И.

Руководитель Северного управления
министерства образования и науки
Самарской области

Сачкова А.И. 22803

Приложение 1

Список призеров и победителей окружного этапа Всероссийского конкурса
«Моя малая Родина: природа, культура, этнос»

Номинация «Культурный код в природе»:

• Ивакаева Елизавета, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Старая Шентала -  1 место

(педагог Трофимова Г.Н.);

Номинация «Эко-журналистика»:

• Гаврилова Карина, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск -  1 место (педагог Панкратова Н.В.);

• Артюкова Ксения, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск — 2 место (педагог Козлов Н.Н.);

• Иванова Ксения, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  2 место (педагог

Мрясова А.В.);

• Моисеева Анфиса, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск -  3 место (педагог Синдюкова В.М.);

• Таразанова Екатерина, ГБОУ СОШ пос. Светлодольск — 3 место

(педагог Чеховских Н.А.);

Номинация «Эко-гид»:

• Ромоданова Ольга, Рязанова Полина, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск -1 место (педагог Чеховских Н.А.);

Номинация «Природа и этнос»:

• Мельникова Кристина, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Воротнее -  1 место

(педагог Гусева Л.М.);

• Бугурусланова Ксения, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск -  2 место (педагог Пышкина Е.В.);

• Овчинников Николай, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  2 место

(педагог Мрясова А.В.);

• Федорова Александра, ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково -  3 место

(педагог Синдюкова В.М.);

Номинация «Эко-традиции малой Родины»:

возрастная категория: 9- 10 лет

• Никитина Милана, Леонтьева Кристина, Григорьева Дарья, ГБОУ

СОШ с. Кармало-Аделяково -  1 место (педагог Гаврилова М.А.);

• Сенина Виктория, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск -  2 место (педагог Жандарова Н.А.);

• Гозина Валерия, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск — 3 место (педагог Жандарова Н.А.);

Номинация «Эко-традиции малой Родины»:

возрастная категория: 11- 17 лет

• Лазарева Анна, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск -  1 место (педагог Киселева Л.А.);

• Фатуллаева Екатерина, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск -  2 место (педагог Прохоренко М.В.);

• Абышкина Вероника, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск -  3 место (педагог Жандарова Н.А.);

Номинация «Эко-символ малой Родины»:

возрастная категория: 9- 10 лет

• Мыньков Алексей, ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Суходол -  1 место (педагог

Качкина О.Н.);

• Иванова Яна, ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Суходол -  2 место (педагог

Васенина Н.С.);

• Кузьмин Егор, Кузьмин Тимофей, ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково

-  3 место (педагог Гаврилова М.А.);

Номинация «Эко-символ малой Родины»:

возрастная категория: 11-17 лет

• Алендеев Даниил, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск -  1 место (педагог Алендеева Е.В.);

• Егорова Анастасия, ГБОУ СОШ д. Баландаево -  2 место (педагог

Павлова М.Н.);

• Ляукина Варвара, ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Серноводск — 3 место

(педагог Воропаева О.В.).